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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16502201W

2. Data e Regjistrimit 02/03/2001
3. Emri i Subjektit E D R O
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/199631/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Sheshi Pavaresia, 
Godina 1-kateshe nr.4, prane Muzeut Kombetar te Pavaresise 
331.677.225,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi i nje agjensie detare dhe kryerje aktiviteti dhe 

veprimtarie ne kete agjensi. Kryerje te aktiviteteve tregtare, 
spedicionere, spontuese. Kryerje te aktiviteteve 
tregtare,spedicionere dhe spontus. Veprimtari te tjera si 
komisioner, konsulent profesional, kontraktues reklame, 
magazinues, shites me shumice e pakice te artikujve 
industriale, bujqesore, ushqimore, mallra te llojit makineri e 
pajisje, import eksport i tyre. krijimi i agjensive te transportit 
brendshem dhe nderkombetar per trajtim mallrash dhe 
pasagjeresh
Edmond Rexho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2016                Deri: 16/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EdmondRexho

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
331.677.225,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E D R O
E-Mail: edrovlore@gmail.com  
Telefon: 0692024984  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051605-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/05
/1996

Numri i Vendimit:14886/1, Gjykata:Tirane
Te zgjatet afati i veprimtarise se shoqerise per nje periudhe te re 10 vjeçare deri me 31-12 
2016.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-9-NM-23-November-20070014.pdf

2. 15/05
/1996

Numri i Vendimit:14886, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: Mbi 10 vjet  Selia: Vlore, Porti detar Kapitali: 100000 leke Objekti: Krijimi i 
nje agjensie detare dhe kryerje aktiviteti dhe veprimtarie ne kete agjensi. Kryerje te 
aktiviteteve tregtare, spedicionere, spontuese. Kryerje te aktiviteteve tregtare,spedicionere 
dhe spontus. Veprimtari te tjera si komisioner, konsulent profesional, kontraktues reklame, 
magazinues, shites me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Import eksport. 
Perfaqesues ligjor: Edmond Rexho

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-9-NM-23-November-20070014.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB370DA-48C1-4162-BBA1-7E589AE98F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB370DA-48C1-4162-BBA1-7E589AE98F35
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21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154573-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553050-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "31/12/2016"          u be            "31/12/2025"         
Objekti ishte            ("Krijimi i nje agjensie detare dhe kryerje aktiviteti dhe veprimtarie ne 
kete agjensi. Kryerje te aktiviteteve tregtare, spedicionere, spontuese. Kryerje te 
aktiviteteve tregtare,spedicionere dhe spontus. Veprimtari te tjera si komisioner, konsulent 
profesional, kontraktues reklame, magazinues, shites me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem. Import eksport.")          u be            ("Krijimi i nje agjensie detare dhe 
kryerje aktiviteti dhe veprimtarie ne kete agjensi. Kryerje te aktiviteteve tregtare, 
spedicionere, spontuese. Kryerje te aktiviteteve tregtare,spedicionere dhe spontus. 
Veprimtari te tjera si komisioner, konsulent profesional, kontraktues reklame, 
magazinues, shites me shumice e pakice te artikujve industriale, bujqesore, 
ushqimore, mallra te llojit makineri e pajisje, import eksport i tyre. krijimi i 
agjensive te transportit brendshem dhe nderkombetar per trajtim mallrash dhe 
pasagjeresh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Rexho")                      Nga data 
"17/05/2011             Ne daten "16/05/2016
eshte larguar administratori:            ("EDMOND REXHO")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-313970-01-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3824CB68-66C2-4C09-B43F-0E37B8E4B7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EBEB61-E04E-46B3-A6B5-15FB83B5DE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726236FB-C42D-4C48-BF14-2C91000B8C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A53386-0DE0-4EC9-9AD9-51B6D85BB930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB8E63C-33CD-4455-A7B9-78D1CC92AC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E803C8-BA5E-487E-8971-EA2462F4F760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95FA576-7D1F-4F58-8190-B6C1DE4677D8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.01.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         ISH -
PERPUNIM DRURI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-333306-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.01.2014 ku eshte vendosur:Te emeroje si ekspert kontabel te regjistruar, shoqerine 
audituese "A& E Auditing" sh.p.k., per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te 
periudhes financiare 01 Janar deri me 31 Dhjetor 2013- 2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576555-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865719-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5787440-4A0A-4173-9D02-2194AB9B0CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A028D5C-AAB6-4634-96D5-3EF26F4A9D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DF9ADF-4B7E-42F5-9869-95F26E3982A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D86613-798F-46C0-BF8F-B2E3B0DF7682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9354A7-D5E4-4F38-8626-30D75A35CCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94F24E3-F982-4CD4-A346-969BE14FF3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C340D98E-B9EF-4A2C-96AA-D634B88A95E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDF25D9-E15A-491A-88A6-F06059345C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FB7F39-7CFA-4396-BBA0-F0B68E502CF5


5

Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-974113-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, datë 01.03.2015 ku 
është vendosur:  Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit 
Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Sheshi Pavaresia, Godina 1-kateshe nr.4, prane Muzeut Kombetar te 
Pavaresise;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         PORTI 
DETAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115242-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186702-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FD37FA-D45A-4F20-A9A2-254C6015A606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4CF1FA-D91E-4D57-9D60-96ACBC42FEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE8CB10-B414-4ACA-8C66-B207F61166E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75E6183-0980-47F4-BEC3-D889CF802D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75E6183-0980-47F4-BEC3-D889CF802D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E6F8F9-50B6-450A-B8F5-CE8C0CB8C04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45704D42-2936-43FE-9784-F1CB9805D39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF23F38D-B758-4465-AFAE-8431CA2CEB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE70B37-7A4D-44BC-82BA-A377500D1B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A972BDDF-2FB6-43E3-9C09-BCAF678B0460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032BF7E1-E990-42AF-BC5B-BD43C74FD8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032BF7E1-E990-42AF-BC5B-BD43C74FD8A3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695800-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 09.05.2016 per riemërim 
Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Rexho")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Rexho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796663-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852485-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72780F74-A230-4596-8F59-3BD5A6BEE841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2846BFF-23BB-4920-871E-817FE818F6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B589946-901A-4152-896F-C91CB73B38EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B639F94C-ACF7-4835-B64F-9B9E16575002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7461D8E8-66C7-4257-BD48-CBC1615B6948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCCD6FC-207F-4B2D-8AF2-35A2EF7895BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDD0E56-C528-4860-91B1-39A9E56613FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92B3DBE-C86B-4C3B-82C3-5C6D2FD32A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92B3DBE-C86B-4C3B-82C3-5C6D2FD32A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E1734D-6571-482E-89CA-6EAE53F1AC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842B0118-A655-40C2-B079-0D11C45E8BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E505083-26DD-4EC9-B91A-2ECB289B802C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891437-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390944-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842819-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E1DFBA-A6B8-470F-9F5D-35DADDEFC52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F12B20-816A-4E76-8FB0-477497C85AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F12B20-816A-4E76-8FB0-477497C85AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9764EB2F-BBC8-4264-B41F-AB1AE5CC6679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B218B-68B0-4E20-AF60-D04EF6FF9DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C845131F-0061-4B6C-A6A4-D38C8B9B5946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6486604B-09C1-476B-BF2E-15EDF089E116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2542A9-97EF-43BF-BB2E-1DD8D953B032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2542A9-97EF-43BF-BB2E-1DD8D953B032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E39E28-559B-4CE3-8065-4202C9A430B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1634E58-9885-48C6-AAEF-6029C03D0E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E76ADF3-09E6-4AF1-BB56-B079BE909EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797CB4F4-2916-4FB2-BC9F-F35D173D77C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6695421-F472-43FE-A160-47056B53B5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F348B95B-E71D-4068-9B70-82560CB4E8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F348B95B-E71D-4068-9B70-82560CB4E8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B05BEA-F110-46C8-A7B5-9E35CACA9BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B05C67C-118B-41FF-BF54-B94A862D377C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AEA2B0-6435-49E0-914D-D4747EA13BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2394C5-6C47-4F4C-8A7A-DA8D67BE43BC
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30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921203-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2018, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit date 23.08.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "331.677.225,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.316.772,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Rexho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("331.677.225,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263576-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
EDRO.xlsx
EDRO shenime shpjeguese.pdf
EDRO vendim asambleje 19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EDRO.xlsx

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495341-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendit date 28.04.2020 per Saktesim i Kodit 
Ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692024984")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edrovlore@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537163-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D008675-91A6-46B8-83BE-477B2CF3A6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874B6A8D-C2C6-47EF-B623-9812A43C17E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5231C2DB-2C98-4DB4-974B-EB4BB798544B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F658399-0394-4E0C-BD71-8DB1C9ADDC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F658399-0394-4E0C-BD71-8DB1C9ADDC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C23DA7-494E-4750-AFC0-904D83900E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C695C0A-5EEC-4087-A304-E64CC919D6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B96D03D-9EA3-4F76-893B-9B6409BA44E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECAF5C3-A662-40BE-9892-5978E487DEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F7182D-1222-4840-A626-BF13303C915B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar EDRO.xlsx
Edro shenime shpjeg19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
EDRO.xlsx
EDRO Vendimi I Ortakut Shperndarja e Fitimit 2019 (1).pdf

Datë: 13/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E1461F-C438-4A1E-81D9-068C6398ADB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A4B030-8FB1-4BA3-8632-C13ABB7000DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384E1A76-7651-48DB-B044-7266D0CED8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384E1A76-7651-48DB-B044-7266D0CED8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0590D304-52B9-4881-B4F0-6628129D9930

